

Odkryj swoje korzenie - warsztaty genealogiczne w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.11.18 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Skierniewicki Klub Genealogów)

Skierniewicki Klub Genealogów zaprasza na spotkanie warsztatowe w Muzeum Historycznym Skierniewic im. Jana Olszewskiego. To doskonała okazja, by zgłębić tajemnice rodzinnej przeszłości i poznać narzędzia, które umożliwią odnalezienie swoich przodków.

Klub genealogów zaprasza zarówno początkujących, jak i bardziej zaawansowanych miłośników genealogii na warsztaty, które pomogą zgłębić tajemnice rodzinnych historii. Uczestnicy będą mieli okazję poznać różnorodne techniki badawcze oraz nauczyć się, jak efektywnie korzystać z dostępnych źródeł informacji.

Genealogia to pasjonująca dziedzina, która pozwala odkrywać nie tylko osobiste historie rodzinne, ale także przybliżyć nas do zrozumienia społecznych, kulturowych i historycznych kontekstów życia naszych przodków. Podczas warsztatów uczestnicy dowiedzą się, jak pracować z księgami metrykalnymi, archiwami parafialnymi, a także dokumentami dostępnymi w Internecie. Eksperti

przedstawią narzędzia cyfrowe i tradycyjne metody pracy, które pomogą w porządkowaniu zebranych informacji i budowie drzewa genealogicznego.

Warsztaty są skierowane do wszystkich zainteresowanych genealogią – zarówno tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z odkrywaniem przodków, jak i osób, które już podjęły pierwsze kroki w tej dziedzinie. Początkujący będą mogli nauczyć się podstaw, takich jak wyszukiwanie dokumentów czy interpretacja danych, natomiast bardziej zaawansowani poznają zaawansowane techniki pracy z archiwami i zasobami internetowymi.

Spotkanie odbędzie się **21 listopada o godzinie 17:00 w Muzeum Historycznym Skierniewic im. Jana Olszewskiego**. Udział w warsztatach jest bezpłatny, ale organizatorzy proszą o wcześniejsze zgłoszenie udziału z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44529-odkryj-swoje-korzenie-warsztaty-genealogiczne-w-skierniewicach>